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et PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacido de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho Escolar Professora Maria Luciana
Més de Referéncia: JULHO/2022
Data da Analise: 30/08/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI MARIA LUCIANA
Més de Referéncia: JULHO/2022

Receita
Saldo Anterior: 44.326,57
Repasse Mensal: 6.840,00
Rendimento: 397,86
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 31,58
Receita Total: 51.532,85
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (6887305) LOCACAO DE IMPRESSORA [maio/2022 23/05/2022 312,50
POLO (6887305) MANUTENGCAO DE BENS  [julho/2022 0,00
IMOVEIS
POLO (6887305) MANUTENCAO DE BENS  [julho/2022 13/07/2022 8.237,00
MOVEIS
POLO (6887305) TAXAS BANCARIAS julho/2022 20/07/2022 69,00
8.618,50
Saldo: 42.914,35
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Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/DE - DIRETOR ESCOLAR

N° Processo : Data Abertura: E
P210218/2022 02/08/2022 - 15:30 i
Tipo:

Prestacdo de Contas

Ao 1fr.-u.u: T

Assunto :

Programa Municipal de Manutencgao e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado ;
Cons. Escolar Professora Maria Luciana

Observacio:
PRESTACAQ DE CONTA PMDE JULHO 2022.

£
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TRAMITACOES
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
i SME/CJ 02/08/2022 - 15:30 Celia Maria Rodrigues Aguiar
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CEl Professora Maria Luciana Lopes Lima
Conselho Escolar Professora Maria Luciana
Rua 530 Sebastido, 945, Conjunto 530 Francisco.
(88) 3614-4339
marialuciana.seducsobral@gmail.com
23.411.807/0001-12
23263970
OFICIO DE ENCAMINHAMENTO
OFICIO N® 07/2022

Sobral-CE, 02 de Agosto de 2022.

Do: Conselho Escolar Professora Maria Luciana
Para: Secretaria Municipal da Educacdo de Sobral/ SEDUC

Ref.: Encaminhamento da Prestagio de Contas do PMDE

Prezado Secretario,

Encaminhamos & Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ao més de JULHO/2022, no valor de RS 6.840,00( seis mil e oitocentos e quarenta
reais.

Atenciosamente,

/.1,?' i .opn-C0 I &
L_€na 4m Uodetgeudo L?’ﬂLL{F{:f‘)

DIRETOR(A) da Un|E|Jad& Executora

limo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educacdo — SEDUC/Sobral




SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL

CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA

CNPJ: 23.411.807/0001-12

ENDERECO: RUA SAO SEBASTIAQ, 945, CONJUNTO SAO FRANCISCO.
INEP: 23263970

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados membros do Conselho Fiscal Escolar Professora Maria Luciana
N® do Convénio 2019010248 Gleiciane Dias Damasceno, Maria do Socorro Gomes
de Sousa, Luciléia Veras Teixeira, depois de examinarem cuidadosamente os
documentos que compdem esta prestagdo de contas do PMDE REFERENTE A
JULHO/2022, no saldo no valor de RS 44.692,85 (quarenta e quatro mil e
seiscentos e noventa e dois reais e oitenta e cinco centavos), sendo utilizado o
valor de RS 11.157,56 (onze mil e cento e cinguenta e sete reais e cinquenta e
seis centavos), que sdo de parecer favordvel em razdo de regularidade das contas

e documentos comprobatdrios apresentados.

Sobral-CE, 02 de Agosto de 2022,
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Lt eeputs S Elinerynao L0t i ie D - 20066031011098

Gleiciane Dias Damascenao Assinatura RG
\O A Zelon n Sepngs, .';ﬂicrt'l no 2007048765-5
Maria do Socorro Gomes de Sousa Assinatura RG

. i . 4 A
Qo DM UontmTerXe s —ANICNS Oy 96031055818

Luciléia Veras Teixeira Assinatura RG
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(Zelia e Hoduar®l Hagcdy
Presidente da Unidade Executora f T.
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02/08/2022 09:18 intarnat Ba_n king C_ALXA

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARI

Conta: 0554 | 003 | 00004496-0

Data: 02/08/2022 - 09:18

1és; Julho/2022
Periodo: 1 - 31
Extrato
Data Mov. MNr. Doc. Histdrica Valor Saldo
0ooooo SALDD ANTERIOR 0,00 0,00
30/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
01/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
04/07/2022 0ooooo SALDO DIA 0,00 C
05/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
D&/07/2022 Qo000 SALDD DIA 0,00 C
07/07/2022 aa0aoo SALDD DIA g,00cC
180772022 000341 CRED TED 6.840,00 C 6.840,00 C
18/07/2022 990001 APL AUTOM 6.840,00 D 0,00 C
0B/07/2022 0000ao SALDO DIA 0,00 C
11/07/2022 900434 CHEQ COMP 312,50 D 312,50 D
11/07/2022 727220 RESG AUTOM 312,50 C 0,00 C
11/07/2022 000000 SALDD Dla 0,00 C
12/07/2022 o0oooa SALDD DIA 0,00 C
13/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
14/07/2022 oooooo SALDO DIA 0,00 C
L5/07/2022 0Qooao0 SALDO DIA 0,00 C
18/07/2022 900441 CHEQ COMP 8.237.00 D 8.237,00 D
18/07/2022 727220 RESG AUTOM 8.237,00C 0,00 C
18/07/2022 oooooo SALDOD DIA 0,00 C
19/07/2022 000000 SALDD DIA 0,00 C
20/07/2022 062022 DB CEST P 69,00 D 69,00 D
20/07/2022 727220 RESG ALUTOM 69,00 C 0,00 C
20/07/2022 oooooo SALDO DIA 0,00 C
21/07/2022 000000 SALDOD DIA
22/07/2022 oooooo SALDO DIA
25/07/2022 Qo000 SALDOD DIA
26/07/2022 000000 SALDD DIA

internetbanking caixa, gov.br/SIBCimprime_ext_periodo. processa?hdnDatalnicio=01/07/2022&hdnDataFinal=31/07/2022
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2T/07/2022 000000 SALDD DIA 0,00cC
28/07/2022 900442 CHEQUE PAG 179,48 D 179,48 D
2B/07/2022 200443 CHEQUE PAG 906,95 D 1.086,43 D
28/07/2022 900444 CHEQUE PAG 1.452,63 D 2.539,06 D
28/07/2022 727220 RESG AUTOM 2.539,06 C 0,00C
28/07/2022 opoooo SALDD DIA 0,00 C
29/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 cC

SAC CAIXA: 0800 726 0101
55045 com deficiéncia auditiva: 0BOO 726 2492
doria: 0800 725 7474
WIA: 0800 104 0 104




S08/2022 09:19 SIDMF-EXTRATO
Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacio
|niame da Agéncia : peragan rfmfssain
S0BRAL, CE 0554 5823 02/08/2022
nda NP do Fundo rm'cm das Athwidades do Funda
AlXA FIC MOVIMENTACQES AUTOMATICAS 14,508.652/0001-46 130712012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano{%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/06/2022 Cota em: 29/07/2022
| 0,8778 I 53767 I 7,4340 I 1,846138 =1 1.862344 |
Administradora

ame
aixa Econdmica Federal

nderego CNPJ da Administradora |
BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04

Cliente

Nome

~ONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARI

PFCNPJ IConta Corrente gs/Ano olha
23.411.807/0001-12 003.00004496-0 072022 0101

Wise do Pardfil do lnvestidor

IData da Avaliagio

Hesumo da Movimentagcao

WICO Valor em R3 Qtde de Cotas
Saldo Anterior 44 326 57C 24.010,431381
Aplicagbes 6.840,000 3.695,793009
Resgates 11.157.,56D 6.026,409490
Rendimento Bruto no Més 397 86C
IRRF 31,580
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto® 40.375,20C 21.679.814800
Resgate Bruto em Transito® 0,00
") Valor sujeito & tributagao. conforme legislagio em vigor
Movimentacdo Detalhada
Data Histdrico Valor RS Qtde de Catas
08 o7 APLICACAD 6.840.00C 1.695,793009
MrQ7 RESGATE 312 50D 169, 164663

IRRF 071D
IOF 0,00
a7 RESGATE 8.237.00D 4451474727
IRRF 2217D
10F 0,00
o7 RESGATE £9,00D 37.264438
IRRF 0,190
10F 0,00
o7 RESGATE 2,539,060 1.368,505660
IRRF 851D
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
158,05 31,58

rnfarmacuss ao Cotista

r{a) Cotlsta, comparesA A sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

Servigo de Afendimento ao Cotista

ISAC ndereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, S&o0 Paule/SP CEP: 01405-001

|Ouvidaoria: nderego Eletrénico:

0800 725 7474 | hitps:www1.caixa.gov.briatendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

T

https:/isidmiextrato caixa gov. brisidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolinvestimento
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RECIBO

[ R$31250 |

Recebemos do CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA a
Quantia De R$ 312,50 (TREZENTOS E DOZE REAIS CINQUENTA
CENTAVOS) referente aos servigos descritos na NFE

)

F30.328.0890001-807
BOMIELLE SOUSA DA SILVA - MEI
Ruas Cel. Rangel, 128
Cantro - CEP: 62.010-030

LsoBRAL i cEJ
Sobral, 227 de 12" de 2022.
“TESTO QuE o PAGO:.3 /05 A
L% FaN B o o
DESTEiuy e COMRECU .1 DO PMDE
bNTOF , X
OATA 33, 05 E’E‘-' RECEZICO £ CONFERIDG Y /Fcél-,,}
A ¥ A : h
A —l - ’);;,‘,'{—:'
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000368
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS SERIE
ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVIGOS
Data de Geragao 230572022 Competéncia MAL2022 N° da NFS-a Substituida 0
N® do RPS 1] Local da Prestacao SOBRAL-CE Optante do Simplas S5IM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

Raziio Social |BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376

Nome Fantasial BONI IMPRESSORAS E IMFORMATICA
Enderego  |RUA CORONEL RANGEL, 327 - CENTRO

CPFICNPJ | 30.326.089/0001-80 [inscMunicipal | 42599 [ur[ce [ insc Estadual]0
Cidade| SOBRAL [c.£.P] 62.010-030)comp. | [relefone|(88) 2144-1880
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razso Social | CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA E-mad
" Enderego | Rua R SAO SEBASTIAO, 945 CONJ SAO FRANCISCO CIDADE G CRISTINO DE MENE 62051180 SOBRAL-CE
CPFICNPJ | 23.411.807/0001-12 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVICOS

servicos de locagiio de impressora monocromética

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
304 [ 303 | TT3310001 - Locagho, sublocagic, amendamento, direilo de passagem ou permissdo de uso, compartiinado ou nEo,
INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAD CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS oo0| corns | 000] mss | 000 | csu | 000| IRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAD CALCULO DOISS
Valor Total da Nota 312,50 Natureza da Operagio Valor Total da Mota 312,50
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugao permitida em lei 0,00
{-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagio {-) Desconto Incondicionado 0,00
O-Nenhum Base de Cdlculo 0,00
Cadigo de Validagio/Link (X} Aliquota do 1SS 0,0000 %)
uznSytzfe PR ()Sim (X) Nao
hitps. gl BN~ ‘-:‘}FO do IS5 0,00

Empresa Optante do MEI (Micro Empreendedor Individual)
Impressa em: 2305122 1343




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173BBB376 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.328.089/0001-80

Certiddo n°: 13608531/2022

Expedigdo: 02/05/2022, &s 09:57:13

validade: 29/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376 (MATRIZ E FILIAIS)
 inscrito(a) no CNPJ sob o n° 30.328.089/0001-80, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdio desta certiddo condiciona-se 4 verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoriarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Piablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000001661

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte § Nome
99600 - BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
Endereco Documento
C.N.P.J.: 30.,328.089%/0001-80

RUA CORONEL RANGEL, 326

CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62100-000

Mao. Requerimento
0000001661,/2022

Matureza juridica
Pessoa Juridica

CERTIDAO

certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nic existirem em nome daial
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretiria do Orgamento e& Finangas se reserva o direito de ins

te venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.
a internet, nos

crever & cobrar as dividas gue

posteriormen
A aceitacd3o desta certidioc estd condicionada & verificaclo de sua autenticidade n

geguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 03 DE MARCO DE 2022

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 31/05/2022
COD. VALIDAGAO 0000001661




B, PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/ 0000001661

DOCUMENTO: C.N.P.J.; 30.328.089/0001-80
DATA DE EMISSAO: 03/03/2022

Esta CERTIDAD NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 31/05/22
SOBRAL-CE, 03 DE MARCO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 02/05/22 as 09:50:52




02/5/2022 09:52 hma:mrﬂemei—oomdlapublica.apps.sefaz.ue.gmr.brlr.aerlidaunegamenﬂﬂaﬁdﬂlbuﬂemdwiﬂmdignﬂmduﬁﬂﬂﬂﬂﬂ...

a

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202209040242

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

.IDE?IHFI(‘.-:AI;KI_.G DO(A) nsﬁasﬁ'zn‘rg _ : |

| Inscrigdo Estadual:
067594280

CNP] / CPF:
'130328089000180

RAZAO SOCIAL:
BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 02/05/2022 AS 09:52:53
VALIDA ATE 01/07/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
CNPJ: 30.328.089/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administrag&o direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagio desta certidio esta condicionada & verificag@o de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/irfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 10:45:13 do dia 06/04/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 03/10/2022.

Cédigo de controle da certiddo: CF8F.63E5.0271.6F61

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  30.328.089/0001-80
Raz30 Social BONIELLE SOUSA DA SILVA
Endereco: R CORONEL RANGEL 326 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-030

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade:13/05/2022 a 11/06/2022

Certificacio Namero: 2022051304091644898024
Informacdo obtida em 23/05/2022 13:47:14

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

h'nps:.frmuma—m.mb:a.gwhn’mnmtauﬂpag!ﬂmnumEmmgadunjsf




Aditivo contratual de renovagcao de prazo e novo
aluguel de locagio de impressoras multifuncionais

Por este instrumento particular de aditivo Contratual as partes Locador BONIELLE
SOUSA DA SILVA — MEI , portador do CNPJ, 30.328.089/0001-80, localizado na RUA CEL
JOSE INACIO N° 649 SOBRAL/CE e como LOCATARIO CONSELHO ESCOLAR
PROFESSORA MARIA LUCIANA, portador do CNPJ 23.411.30?)'0031—12 localizado na
RUA SEBASTIAQ N° 945 SOBRAL/CE

1 - O contrato de locacdo de impressora multifuncional firmado entre as partes acima
identificadas. Iniciou-se nadatade__ 1o 100000 ; com prazo
determinado de previsdo de termino em__ 40 - 4o < , renovando-se no
prazo de 10(dez) meses.

2 — De comum acordo entre todos, ajustam a renovagdo de do presente contrato de
locacdo estabelecendo um novo prazo determinando de 10(dez) meses a iniciar-se na
datada assinatura do aditivo e com o termino previsto para_lo/ . [ .

3 — As partes estabelecem novo valor de aluguel em 25% (vinte e cinco porcento),
mantendo-se a demais clausulas do contrato.

4 — Por estarem todos de acordo todos de comum acordo, assinam o presente em 02
(duas) vias de igual teor e forma e assinatura, colhendo as assinaturas das
testemunhas.

10 de fevereiro 2022

X '
1 e L‘?‘l'\a\.,s.\,l\-\g g'hub\""{:h‘- é«t)x Qﬁwk]q\ % M :

BONIELLE SOUSA DA SILVA — MEI ESCOLA PROFESSORA MARIA LUCIANA
LOCADOR LOCATARIO
Testemunhas

G:ln.(;_:‘l,—'?_ donm cr Qg e
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TESTEMUNHA 01 . TESTEMUNHA 02
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Sobral
Prefeitura Municipal

"o

COTACAD ELETRONICA: 2022/17716 - PROCESSO N™ P2027292022
ORGAD PROMOTOR: PMS - CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA LOPES LIMA - CNPJ: 2341 1.807/0001-12
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N* 52775/2022

FORNECEDOR: |GIS MIUDEZAS LTDA - ME CNPJ/CPF: [0].432 182/000]-32
ENDERECO: Rua Viriato de Medeiros, n 827 - Centro, Sobral - CE, 62.011-063 FONE/FAX: [2336]112404
CoDn. CoOn. PRECO
H T . £ TOTAL
CATALAGO{ITEM DESCRICAO DO ITEM Q UNITARIO

PORTA, ALUMINIO, LAMBRIL, DIMENSAO 1,71 M2, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs:
1600184 1 [PORTA ALUMINIO DIMENSAD 1,7IM?, COM A INSTALACAD POR PARTE DA EMPRESA 2,00 HO9, 0000
CONTRATADA. MARCA: PORTA LAMBRIL

179800

PORT A, ALUMINIO, LAMBRIL, DIMENSAG 1,73 M2, EMBALAGEM 1. UNIDADE - Obs:
PORTA ALUMINIO DIMENSAO 1,75M7 COM A INSTALACAO POR PARTE DA EMPRESA 2,00 B9, 0000
CONTRATADA. MARCA: PORTA LAMBRIL

1600194

P

179800

FORTA, LUMINIO, LAMBRIL, DIMENSAD [,50 M2, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs:
1600200 1 PORTA ALUMINIO DIMENSAO 1,50M2 COM A INSTALACAO POR PARTE DA EMPRESA 2,00 848,000
CONTRATADA. MARCA: PORTA LAMBRIL

1606, 101

PORTA, LUMINIO, LAMBRIL, DIMENSAC 123 M2, EMBATAGEM 1.0 UNIDADE - Obs:
RTA ALUMINIO DIMENSAO 1,23M? COM A INSTALACAOD POR PARTE DA EMPRESA

CONTRATADA

. MARCA: PORTA LAMBRIL

1600219 4 2,00 699, D00

1 30x.0

PORTA, LUMINIO, LAMBRIL. DIMENSAD 1,01 M2, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs:
1600229 5 [PORTA ALUMINIO DIMENSAO LOIM? COM A INSTALACAO POR PARTE DA EMPRESA 1.00 5490000
CONTRATADA. MARCA: PORTA LAMBRIL

PORTA, LUMINIO, LAMBRIL, DIMENSAC 0,93 M2, EMBALAGEM 1.0 UN IDADE - Obs:
1600239 6 PORTA ALUMINIO DIMENSAD 0,93M? COM A INSTALACAO POR PARTE DA EMPRESA 2.00 4990000
CONTRATADA.. MARCA: PORTA LAMBRIL

TOTAL DA ORDEM DE COMPRASERYICO:

[Dotagido Orgamentaria: CONS.ESC.PROF'MARIA LUCIANA

OBS: 05 RECURSOS FINANCEIROS NECESSJ_"\RIOS AD PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAD C_IR]GiNﬁ RIOS DAS
CLASSIFICAGOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAO DESTA COTACAO.

PARA USO DO ORGAO FROMOTOR DA COTACAD

PMS3 - CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA LOPES LIMA Data de emissio: 11072022

1 Jaiam baiieasn H‘ll..‘tl' “ “w LJ"‘FEI" : .J._

ﬂZ!I

Maria Lucia de Fatu'na Rodrigues Feijio
Gestor de Compras {carimbo e assinatura)

AVISO IMPORTANTE AD FORNECEDOR:

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOIEMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAOQ N° 20220012,

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR 08 ITENS/PRESTAR 08 SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAO VIGENTE.

Observagbes:

PARA USO DO FORNECEDOR

GIS MIUDEZAS LTDA - ME DATA:

FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA
DE ACORDO COM A COTACAD ELETRONICA REFERIDA ACIMA.

(carimbo e assinatura)

OBS: PRIMEIRA V1A PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTACAO e




[ R EBEMOS D (15 MILUDEZAS LTI 05 PROGUTOS | SERVICES CONSTANTES DA NOTA FISCAL IXDICADO A LADO N F-e
EMISSAQ: 130772022 - DEST, / REM.: CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA LOPES LI - VALOR TOTAL: RS 8.237.00 No 'I]'I]{Il]{IJI '.FI
DATA DE RECEBIMENTC IDENTIFIC ACAD E ASSIMATURA Dy RECEBEDDR : :
SERIE 001

IENTIFR AL A0 [0 EMITENTE D FE e
DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA

L

RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 753% - CENTRO - CEP:62010- . CHAVE DE ACESSO
06l - SOBRAL - CE 0 - ENTRADA 1 2322 0700 4321 S200 0132 3500 DMK G031 7210 0031 7202
g 1 -5AlDA
TEL: (BE)13611-2404 o "
N 000003172 fl.1/1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
£ 3 wwrw nifie. fuzenda.gov. br portal
SERIE 000 ou no site da Sefar Autorizadora
SATURLEA DE OPURACAD PROTOCOLO DE ALTURLEACAD BF 150
VENDA NO ESTADO 323220043849330 13/07/2022 16:44:33
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB CKPI CPF
69773084 01.432.182/0001-32
DESTINATARIO { REMETENTE
NOME RAZAD SOCIAL CMPICFF DRATA DA EMIISEAO
CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA LOPES L1 23,41 1.807/0001-12 13072022
ENDERECO BAIRRO ! DIsTRITO CEF DATA SAIDA | ENTRADA
R SAQ SEBARTIAD CIDADE GERARDO CRIST 62051-190 134072022
MLNICPIC FONE | FAX UF ENSCIICAD ESTADUAL HORA DA SAI0A
SOBRAL CE 16:28:05
PAGAMENTO
DESCRICAD VaLok | DESCRICAD VALOR | DESCRICAD VALOR | DESCRICAD WALOR
Chulrios £.237.00
CALCULC DO IMPOSTO e
BASE DE CALCULD DO ICMS WALDR D M5 BASE CALL. ICMS SUBST VALK D) ICHS SUBST VALOR TOTAL DOS FRODLTOS
! 0,00 0,00 0,00 0.00 8.237.00
| VALGE DO FRETE WALOR DO SEGLIRD DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS WALDH, DO P WALDR TOTAL DA MOTA
| 0,00 03,00 0,00 00,040 (0,00 8.237.00
THANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADDS
RAZAL SOCTAL FRETE POR CONTA CODIG0 ANTT FLACA DO VEICULD | UF CNP1/ CFT
9 - SEM FRETE
E NOFRECT \-IL"\LCE-ITD P INSCRICAD ESTADLAL
CLUANTIDADE ESPECIE MARCA WUMERAC AD FESD BRUTO FESO LU
DADODS DO PRODUTO ) SERVICDE
: WALOR VALDS ALIUGT A5
byl BESCRICAD DO PAODUTE ' SERVICO ncwisw Jesos|cooe | unn. | ouan. | AR | YRR | oERGEG | caltroes | toms | TR fowsT o
31250 PORTAALUMIMID LAMBRIL MMENSAD 1, TE101 0102|5102 LMD 2,00 829,00 1.798.00 0,00 0,00 0,00 0,00 ) 000 000
71 M2
[1260 PORTAALUMINID LAMBRIL DIMENSAD 1, ?5+u1uut1 0102 (5102 JUND 2,00 AE9,00 1.798,00 0,00 0.00 0,00 0,00 | 000 0.00
TS5 M2
[11261 PORTAALUMINIO LAMBRIL DIMENSAD 1, ?Eiu1uu1 0102|5102 UMD 200 848,00 1,6496,00 0.00 0.00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
50 M2
31262 PORTALUBINIO, LAMBRIL DIMENSAD 1,23 7e101000 oioz|s10e Juno 200 629,00 1.388,00 0,00 000 Q.00 0,00 D00 000
M2
131263 q PORTA LUMINIO LAMBRIL DIMENSAD 1,01 FEI01000 0102 (5102 JUND 100 549,00/ 54500 0.00 0.00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
M2
31264 PORTA, LUMINIO, LAMBRIL, DIMENSAD 0,83 76101000 01025102 JUND 200 459,00 958 00 0.00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 000
K2

T Ay
o ="
e (8
DADS ADICIONALS %

| IMFORMACHES COMPLEMENTARES

EMPRESA OFTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
MF REFERENTE A OC N:52775/2022

DADDS BANCARIOS: BANCO:BRADESCO 5/A
AlnD458-8

CiC:34209-2

FAVORECIDO:GIS MIUDEZAS

Trib aprox. RS 1.107,87 Federal, RS 2.306,36 Estadual
Fante :IBPT/FECOMERCIO CE B391D4

RESERVADD AD FISOD




TUDO QUE VOCE PRECISA
EM UM SO LUGAR.

GIS MIUDEZAS LTDA

CNPJ: 01.432.182/0001-32

RECIBO DE PAGAMENTO

RECEBEMOS DO: CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA LUCIANA
LOPES LIMA

A IMPORTANCIA DE: RS 8.237,00 (OITO MIL DUZENTOS E TRINTA E SETE
REAIS)

REFERENTE A: NOTA FISCAL 3172

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMAMOS O PRESENTE,

SOBRAL-CE, /3 DE _Jw{hQ  DE2022.

T i
LG

Empresa: GIS MIUDEZAS LTDA
CNP3: D1432182/0001-32
Nome do Representante: GISVALDO CAVALCANTE PRADO

ATESTO QUE o

MﬂTF RlAL r '1 F‘I::.__._‘._......___
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: GIS MIUDEZAS LTDA
CNPJ: 01.432.182/0001-32

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado gue vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucdo fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideracéo para fins de
certificacdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao & vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/’'www_pgfn.gov.br=.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:27:25 do dia 01/04/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 28/08/2022,

Codigo de controle da certidac: C698.1C49.CB8E.6389

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: GIS MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNEJ: 01.432.182/0001-32

Certiddo n®: 10386510/2022

Expedigdo: 01/04/2022, as 08:31:26

Validade: 28/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue GIS MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n°® 01.432.1B2/0001-32, NAO CONSTA comoc inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddoc emitida com base nos arts. 642-A e B883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2z02z.
Os dados constantes desta Certiddoc s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidac atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidido condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade noc portal do Tribunal Superior do Trabalhe na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacd3o das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto As obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciirios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdc de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdc de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposig¢do legal, contiver forga executiva.
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certificado de Regularidade de Débitos Estaduais
N° 202200227250

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa 07/2006 de 27/03/2006

__IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:
s e sie ode oo o ook o ofe ol sl ek e s sk sk ek ks i ol ok ok ok ks R R ks ok ok ook ok sk R sk sk kR kR ook sk ok sk ok R

CNPJ / CPF:
01432182000132

RAZAO SOCIAL / NOME:
GIS MIUDEZAS LTDA ME

l

Certificamos que, revendo os Registros da Divida Ativa do Estado,
verificamos existir débito inscrito em nome do contribuinte acima
especificado, estando referido débito PARCELADO EM COBRANCA
ADMINISTRATIVA pelo que expedimos o presente Certificado, com
os mesmos efeitos da Certiddo Negativa de Débitos Estaduais de
conformidade com o disposto no art. 206 da Lei n°® 5.172 de 25 de
outubro de 1966 do Cédigo Tributario Nacional-CTN.

EMITIDO VIA INTERNET EM 13/07/2022 AS 13:34:07
VALIDO ATE 11/09/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via
Internet, no endereco www.sefaz.ce.gov.br




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000003065

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinta / Nome

4538 - GIS MIUDEZAS LTDA - ME

Endereco Documento
RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 827 ANTIGO 759 C.N.P.J.: 01.432.182/0001-32
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62011-063
Mo. Requerimento Matureza juridica
Q000003065/2022 Pessoa Juridica
CERTIDAO

certificamos para os devidos fins, gque revendo os registros dos cadastreos da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome dola)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orcamento e Financas se reserva o direite de inscrever e cobrar as dividas gue
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, fol lavrada a presente Certidéo.

A aceitaclo desta certiddoc estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet, nos

seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, (02 DE MAIQ DE 2022

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de emiss&o
VALIDA ATE: 30/07/2022

COD. VALIDAGAO 0000003065




a0, PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/0000003065

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.432.182/0001-32
DATA DE EMISSAO: 02/05/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida ate 30/07/22
SOBRAL-CE, 02 DE MAIO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 02/05/22 as 10:41:52




28/06/2022 17:29 Consulia Regulandade do Empregadar

CAIXA

CalXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  01.432.182/0001-32

Razdo Social:51s MIUDEZAS LTDA
Endereco: R VIRIATO DE MEDEIROS 827 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62011-063

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes ef/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigac@es com o FGTS.

Validade:15/06/2022 a 18/07/2022

Certificacdo Numero: 2022061902545540873899
Informacédo obtida em 28/06/2022 17:29:13

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:/lconsulta-crf caixa. gov.briconsultacrl/pages/consultaEmpregador. jsf



ERACAD JUDICIAL

01 5.A. - EM RECUF
INSC. ESTADUAL: OEEETON00

CHP- T6.535.764/0020-06 -
ALA DOWINGOS OLIMPIO,2290 -
UWATREZ CHPJ: ?E\.S‘.’i&.?‘ﬁd.‘ﬂ}ﬂ'l-.ﬂ.ﬂ

1II|HIIIl-“IIIlllII|II|"l""|l|.|l"llll"ll-.

CTCE SALVADOR BA PL10
MUNICIPIO DE SOBRAL
RUA 5 SEBASTIAD,

CJ STO ANTONIO
§2051-190 - SOBRAL - CE

MDA

7213512820 O 0006

11—

T 30 180722

01/08/2022

Telefone

( 88) 3614-4339

FORTALEZA - CE CEP: GOO15-108

Referéncia

JULHO /2022

Total a pagar

RS 179,48

Fiesumu da sua fatura ]f

& O FINO suensnusnnsnasnanannansence RS 179,00
0l FIXD 179,00
PACOTE DE WMINJTOS FLA0-FIN0 LOGAL
B EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS RS 0,48
CUTROS VALDRES 0,48
cAC CAIXA: D800 7iI€ 0101 Ul“fl:'!'m@l;ﬁea,

reclamacées, sugestbes g elogios)

:ara pessoas com deficiéncia auditiva ou

de fala: 0800 7262492
puvidoria: 0800 725 7474

caixa.gov.br

CcAIXA ECONOMICA FEDERAL
CcAIXA AQUI

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

ARRECADACAD DE CONVENIO

CTOTERD2E 10:18: 11
LATA EFETIVACAD: 27/07 /2022
CONVE 00049079
DPERADOR . Larisse

REFRESENTACAD NUMERICA
.l-}ﬁfﬂﬂ':'fliljﬂ'lj! T*)-}EI]QE4D309
(50349703614 443390322073

CONVENIO: ©I FIXD — RJ
PAGTO. EFETUADO EM: 27 /07 f20%

wALDR: 179,48

oD . OPERACAD: 0000221 50

RAMSACAD EFETIVADA OK

JPERACAD REALIZADA COM

CATXE AQUI

SUCESS0

L 1

F:

PAG. -




Comp. Bon Agéndio €1 Contm cz Série 5 = RS i |
P i Cheque n r | Jf"j’ ?f'*—"{r'_

018 108 0554 5 030044960 7 AAA 900442 4

’;I!I..walé Ei1T] ¥ AT — ¥ Adh FHAAT 4 :’ 2

:hqnuqlml% @'@ﬁ) £ kéﬁfa,fﬁ‘.‘?__, 2 ALOCE S { XL r: c?ﬂit/m’ﬂ'
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CAIXA scheal  2¢, .
- 04 A / ‘j jaa'ctic")/

SOBRAL : CONSELHO ESCOLAR PROFESSORAI}

RUA CEL. JOSE SABDIA, 300 cner 23.411.807/0001-12 CLIENTE BANCARIC
CENTRO -SOBRAL-CE :‘R AL j - WMQ ;I ﬁ L l : j -, DESDE 102015
CONFECCAO: 06/22 i T 4 asse I = AkA ML 4
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| , it
RVICO AUTGNOMO DE AGUA E ESGOTD
Sane iy

S~ U S0BRAL - CE - CEP- 62.011-200 61974-9
. CHPJ; 07 817.77800001-37 FesFatormant
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS @}',ﬂ'zﬂzz
PREF. M, SOBRAL-CEI- PROF . MARIA LUCTANA LOPES
Rua SA0 SEBASTIAD. 1
CID.GERARDO.C.DE MEN - Cer: 520808188
SOBRAL-CE
Classe AlE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
knuulkgm Inhpbl g
PEM @ PUB | oo2 000 | 000 | 001 | 000023

Hidrémetro |Data de Instalagio| Localizagdo | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
Al1GER4146| 04032012 VOO2ZTR3T| 15/06/2022 | 15/07/2922

DADOS COMSUMO ULTIMOS EUNSUM?S
Leitura anterior: 6089 HasFat, Consumo torr,
Leitura atual: 6063 @6/2022 94 @ SAC CAIXa: D800 726 0101 (informagdes,
mmge ) a5/2e22 79 @ reclamagdes, sugestdes = elogios)
:&diﬂ: 55 . LETTURA NORMA g;::ggg g: : Para pessoas com deficiéncia auditiva ou
EOrTaIE L L p2/2022 28 @ de fala: OBDO F26 2492
pl/2@22 11 5] g

ouvidoriat 0800 725 7474

PARAMETROS D& AGUA DISTRIBUIDA
cajxa.gov.br

Reservatorio: E.T.A, Data: @l/@L 2ezz
Parametros  Cor i Clows  Turbidez  Fluge Call, Totais CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Fagrag ate [TUH BB e %5 ate S0 mte ST ate Limsl  Ausente 'DM!*HE:-&:T:E#.EEIPAG.#MENTQ
' [
bt ldos 15.@ 7.15 4.8 2.66 .77 8.8 ARRECADACAO DE CONVENIO
SERVICOS E TARIFAS o, 4 V1T
God,  Descrican N.F. Valor (B8 nTf07/2022 9.9 : 10:18:17
1 AGUA 423 30 DATA DE EFETIVACAD: 2T /07 f2022
" CONVENIO: UGG-‘IBQ?QE
2 ESGOTO 296,31 OPERADOR Larisse

‘- REFPRESENTACAD MUMERICA
“ 26400000079 196102650068
v 92407222202 422897000002

LONVEMIO: SAAE SERY AUT AG ESG
PAGTO.EFETUADD EM: 2707 f2022

valLor: 719,61
COD. OPERACAD: 000022031

TRANSACAD EFETIVADA OK

ORERACAD REALIZFADA COM SUCESSO
CATXE AQUI

£ A FCATVA FMW THAA A RBASTH

Multa: 2,8@ (porcento) Valor:8,80 lJuros diarios: @,83 (porcento]

Vencimento: 18/08/2002 Total a Pagar: 71 9,61

COMUNICADO

0 SAAE agradece pela sua pontualidade.




Versaoo: 1.5.7.2
IMSCRICAD

MSCRICA

i SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
nae DOLTOR MONTE, 563 CENTRO
- % SOBRAL-CE-CEP: 62011-200

sarvice Autbrioev b Ages o Lagots & Baseal -
CHPL OTAT.TTR00M-37 —HexFrrorammtr——

PREF M, SOBRAL-ESCOLA MARTANO ROCHA

RUA DOM EXPEDITO. 2278, EDUCACAO
DOM EXPEDITO - Cer: 62058147
SOBRAL-CE

Classe AlE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PEM ) PUB W| e | e’ l Y | oooezs

Hidrémetro |Data de Instalagdo|Loca o | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
ALTF@E5354 uﬂ&?fm?ﬂ m%ﬁ 15/98/2022 | 15/@7/2022

DADGS CONSOND LTIMOS CONSUMOS
Leitura anterior: 1832 Mestat,  Consmo  eorr, S e b R N
i tual : :
e A profer | sac carxa: 0800 72¢ 0101 (informagées,
Digs: 30 04/2022 20 H reclamacdes, sugestdes = elogios)
g:g:::lnﬁn' IMOVEL FECHADO #3/z022 17 ® | para pessoas com deficiéncia auditiva ou
) az/2ez2 b L 2 da fala: OEDO 726 2492
aLs2ez2 F ] X
i ja: 47
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA Biitordar-(age F28 73vs
Reservatorio: E.T.A. Data: @1/@1/2022 caixa.gov.br
Paramaivos  Cor o Clors  Turbidez  Fluor Call. Totais CATXA ECONOMICA FEDERAL
Padran g 500 GBad5 ate Sl ste ST ate LOml  Ausent CAIXA AQUI
lbties 15.0 7.15 4.8 @.66 .77 0.8 COMPROVANTE DE PAGAMENTO
ARRECADACAD DE CONVENIO
CERVICGS E TARIFAS
Cod. Descrican N.E. Uslor (RE} ATAOT2022 10:18:41
1 AGUA 118,28 ['4TA DE EFETIVACALD; 27 /07 f2022
2 ESGOTO 77.14 | | CONVENIO: 000490792

OPERADOR: Larisse
REPRESENTACAQ NUMERICA

426000000016 &73402€690002

270507222205 422893000006

COMVENIO: SAAE SERV AUT AG ESG
PAGTO.EFETUADD EM: 27707 /2022

waALOR: 187,34
coD. OPERACAD: 000022094
RANSACAC EFETIVADA OK

OPERACAD REALIFADA COM SUCESSO
CAIXA AQUI

Multa; 2,8@ (porcento) Valor:@,00 Jurcs diarics: @,03 (porcento] £ A CATXA EM TODN O BRAST

—Veneimento[rIETIN;  |TotalaPagar: 187,04

COMUNICADO
0 SAAE agrodece pela sua pontualidade.

= = |
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CAIXA cb.

SOBRAL CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MA |/
RUA CEL. JOSE SABOIA300 cwea 23.411.807/0001-12 da. e miﬁ:a
CENTRO -SOBRAL-CE AFE j a W ! i
CDNFECQAO" OBf22 [ [} (LTI 1T § BIEDATE-D 7 LU L TTL |
o ] D Rt L e o | [ e i 1 1 B 6 [t [ 9
4
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A, Tarits Secal oe Enengis Exinca for crada pea e 10436 da 26 de aorl da oz
panka Ermrgélica do Ceard

1% AN e,

DATAS DE
| B3 OUTROS-CONY. - Poder Pubioo [ LEITURA
Poder pdblcn Musisipal |

MLIKICIPED DE SO0BRAL

AL SACH SEBASTIAD 00000

CENTRO S0BRAL CE

CEF: B2081-180

CREICHA 07 5386340001-37 MSC. EST: (0202583

Conaulie pela Chava da Acesan &m

g Dfe-portsl sark L o biiH

N Chavd O BCBSED

253 0707 0472 S100 D170 SE00 (L 4440 7810 I3 EFE1

Protooolo de aulorizacho: J332HOCBEIA0NT - DSOTZ0ED de 22 58:30-0% 00
CFEE 5358 VENDA DE ENERGIUL ELETRICA A NAC CONTRIBUNTE

Drala de spresanando: TNTI2

Coma022 | 28072022 | Rs124043 | [MILRTAN |

L LS

Paricdos: Band, Tasl: Virde - 0706 - 9807 A wrils da Enel Ceand lol reajostade, am midia 24 39%, poi o s REM ANEEL " 302677, com wighnoa de J0ATT o FUGEE Mis do uho 72 bandeim ek

Waior [RE] PRCOFNE

Bura du Fanin Hass Cuke
i jRE
Erergas A Forreieia TH wh 15 0.38304 BikAT s AT E0PR I AT
Erarips Adisn Formacca TUSD A s 0 EEEM et ] waw FHS 0% 1N J47ERR
Sisbtotal Fatursresris 134043
Setaoral 0,
| roTAL 128043 A 1M0A ZE
immum:mmm \
| N el P.HaninaAepmaric  Cwln Ledurd Ladtur Gl Latsms Lufusa Furat WaBipkallid Cormusa ““ 1
e oA 1T [L X T [T [E1ET] *\\N} ‘
|
] ‘ |

:} \(5\\ e R iR0e

|{CONFAZ)
‘_r" @ |
] |

—— ™ 4
i ‘;':f \,/‘:1
';'-.,_ Y A
e {

sac CAIxa: 0800 726 0101 (informagdes,
reclamagdes, sugestoes 2 elogios)

para pessoas com deficiéncia auditiva ou
de fala: 0800 726 2492

puvidoria: 0800 725 7474

caixa.gov.br

CAIXA ECOMOMICA FEDERAL
CAIXA AQUI

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

ARRECADACAD DE CONVENIO

arsorfio2e 10:20:01
[:ATA DE EFETIVACAD: 2707 f2022
CONVENIO! 000450792
(PERADOR ! Larisse

REPRESENTACAD MUMERICA
134300000128 404300312006
(135596601066 Q00058873050

CONVENIO: COMPANHIA ENERGETICA
PAGTO. EFETUADD EM: 27/07 /2022

waLOR: 1.240,43
oD .aPERACRAD: 000022317
“RANSACAD EFETIVADA OK
QPERACAD Réikiiﬁiﬁ COM SUCESSO

qQuI
- . ~ATYWA En THAOAOA D :-_tqu!.qu




& Tanfa Socal da Energia EMtrica kn crada peia lei 10,438 @8 25 o abri de 2003

LETURS ATUAL WOl hAS PROEIMS LETTUSA

Q3/oef2022

B3 DUTROS-CONY. - Pager Publics |
|| Puder piinico Murscgal MOHOFAZICO

MUBICIMG DE SOBAAL

RU CALBI VASCONCELDS 1080

oM EXPEDTO SOBARAL CE

CEP. B2050-180

CRFICNE (7508 E3D00N-1T N3G EST: 58202580

HOTA FESCAL H° 821451298 - SERIE 601 / DATA DE EMISEAD. 0607022
Crisisha pada Chaes da Aresso em

i hfe-portsl selarirual . gov, b 3simnsuta

S chave e moiki

233 OT0T B4TZ B160 D170 S600 DI 457 2 9810 ME2 2743

Prataccls da auloreache: 32320505608 - OTR0ET s 224505000
CF0P 5258 VENDA DE ENERGIA ELETRICA A MAD CONTRIBILINTE

Dt de spressntacie: 1207202

o7/2022

1

| Perigtos: Basd. Tanl,: Vierde | (406 - 2507 A mrits da Erel Caarh fol reapistade, @i Mo 24.05%, por maio da REH AMEEL n® 203632 com wighnoa de 2304722 3 PTGAEY, Wik de uha T2 Danders werd

b}
X4

q |
&
i
¥
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| Mess da Fabues Usid, Osant. Pregoasll [BE Valor (BE PRCOANE  ODess Cale Alperts  CWES Trils 1 iwE [ L3 L
— L] | LT o 3 - iy * uF

e [L11) FRARIEHTCH
| Ereepm A Fomeons TE h = o3z AT 1 BAF  WODR 1R§1 OMATE 0 ]
| Evomryd Mooy Frumacida TUS0 W % 045378 1w 581 TER T = .

™
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Sbizinl Duire. B m D
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LD
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cac cAIXA: 0800 726 0101 (informagdes,
reclamagdes, sugestdes & elegies)

Para pessoas com deficiéncia auditiva ou
de fala: 0800 72h 2492

ouvidoria: 0800 725 7474

caixa.gov.br

CcATXA ECONOMICA FEDERAL
CAIXA AQUI

COMPROWV E DE PAGAMEMTO

ARRECADADAD BE CONVENIO

dPfOT 2022 10:19:37
DATA DE EFETIVACARE 27 /OT7 2028
ooo49079:2

CONVEMLID: )
(PERADOQR: LAri1sSE

REPRESENTACAD NUMERICA
438100000027 132000213006
(111502049066 0 7423829

CONVENIO: COMP VLA EMERGETICA
PAGTO.EFETUADD EM: 27/07 /2022

vaLOR: 212,20
oD . OPERACAD: 000022243
TRAMSACAD EFETIVADA OK
OPERACAL Réikiﬁnbﬁ COM SUCESS0

AQUI
£ & CATXA EM TODO O BRARTI




Comp. le-m Apéncia €1  Conta 2 Série Cheque n° D
7. AAA 900444 |
e e

i 018 104 0554 5 030044960 éfﬁﬂ,é:} —

gi Flgunr uh
Ii cheque o qllnlin

SOBRAL _ ; -::snusemo ESCOLAR anssscmn 1%

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 enes 23411 807/0001-12 mmmm
CENTRO -SOBRAL-CE ﬂrlﬂm pesor 1002015
CONFECGAO: 06/22 M ‘i'“"oﬂu'.u dﬁ w

AAA TOOd44 ']
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